relación al juicio laboral al rubro anotado, seguido por RENE REGALADO BAUTISTA en contra de MARIA CRUZ PEREZ MARTINEZ, Y/O., siendo el bien inmueble sujeto a remate el 
siguiente: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
1.- Inmueble ubicado en CALLE ADOLFO LÓPEZ MATEOS, NUMERO 27, B. COLONIA BENITO JUAREZ, TULTITLAN, ESTADO DE MEXICO, con una superficie de terreno 
aproximadamente de de ciento noventa y nueve metros cuadrados (199.00 m2) con medidas y colindancia: al norte 20.00 metros linda con lote 7, al sur 20.03 metros con lote 9, oriente 
9.95 metros, colinda con Calle Adolfo López Mateos, poniente 10.00 metros colinda con lote 11 y por la superficie de construcción aproximadamente 153.0 metros cuadrados, mismo 
que se encuentra inscrito en el registro público de la propiedad LIBRO I, SECCIÓN PRIMERA, PARTIDA 939, VOLUMEN 209, CON CLAVE CATASTRAL 0080 1400 0800 0000, con 
un valor aproximado de $1,135,705.00 (UN MILLÓN CIENTO TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.); como consta del avalúo emitido por el Perito 
designado a la parte actora, Y: - - -  

S E   C O N V O C A N : 
Postores para el REMATE EN PRIMER ALMONEDA, que se efectuará en la fecha citada, sirviendo de base para éste, la cantidad de $1,135,705.00 (UN MILLÓN CIENTO TREINTA 
Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.); que es la cantidad en la que fue valuado el mencionado bien inmueble, siendo postura legal la que cubra las dos terceras 
partes de dicha cantidad, haciendo del conocimiento de la persona o personas que concurran como postores que deberán   exhibir   las  dos  terceras  partes  del  monto  del  avalúo